

Aktualizacje w Portalu Otwartych Danych Miejskich Miasta Przemysla

Czy wiesz, że Miasto Przemysla nieustannie pracuje nad zwiększeniem dostępności informacji i ułatwieniem życia mieszkańcom? To prawda! Naszym najnowszym krokiem w tym kierunku jest rozwijanie Portalu Otwartych Danych Miejskich, który jest dostępny dla każdego zainteresowanego.

Otwarte Dane - Co to takiego?

Otwarte dane to informacje, które są udostępniane publicznie i są dostępne w różnych formatach, aby każdy mógł z nich korzystać. To może obejmować dane o budowie miasta, planach zagospodarowania przestrzennego, informacje o infrastrukturze czy innych istotnych aspektach życia w Przemyslu. Otwarte dane pozwalają na większą przejrzystość działania samorządu oraz dostępność informacji, co z kolei sprzyja tworzeniu nowych pomysłów, innowacji i zwiększa zaufanie społeczności do władz miasta.

Portal Otwartych Danych Miejskich - Co Oferujemy Teraz?

Aktualnie, w Portalu Otwartych Danych Miejskich Miasta Przemysla, udostępniamy ponad 30 różnych zbiorów danych w różnych, otwartych formatach dostępności. Te zbiory danych obejmują różnorodne informacje, takie jak statystyki demograficzne, dane ekonomiczne, informacje o miejscach publicznych i wiele innych. Dostęp do tych danych jest całkowicie bezpłatny i dostępny dla wszystkich.

Co Działamy? Możesz Oczekiwać W Przyszłości?

Nie przestajemy rozwijać się. Wciąż pracujemy nad kolejnymi zasobami danych do udostępnienia, aby dostarczyć Ci jeszcze więcej przydatnych informacji o naszym pięknym mieście.

Masz Propozycje Danych do Udostępnienia?

Twoje zdanie jest dla nas ważne! Jeśli masz propozycje danych, które uważasz, że powinniśmy udostępnić, możesz to zrobić korzystając ze specjalnie przygotowanego formularza elektronicznego dostępnego na naszym portalu. Twoje sugestie pomogą nam dostarczyć Ci jeszcze bardziej wartościowe informacje.

Razem zmieniamy Przemysla, i razem tworzymy bardziej otwarte, przejrzyste i nowoczesne Przemysla!

Dziękujemy za aktywne zaangażowanie i współpracę!

Zespół Portalu Otwartych Danych Miejskich Miasta Przemysla

- [Udostępnij: Facebook](#)
- [Udostępnij: Twitter](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)
- 7 wyświetleń